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No. EXPEDIENTE

COMPRA MENOR

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 27 de septiembre de 2022
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

NO. SOLICITUD: PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0172

ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINAS, SEGUN REQ. NO. 022-4871, 022-5043, 022-5206,
022-5275, 022-4973, 022-5300, 022-5278, 022-5295, 022-5439, 022-5437, 022-5367, 022-5524.

DETALLE

1-022-4871- | 56101708 2.6.1.1.01 Archivo de tres gavetas 24 ub 11,000.00 264,000.00
5439-5437- plateado, en metal, medidas
5367 22X17X26 pulg. con llave y
cerradura, dos afios de
garantia
2-022-5043 | 56101708 2.6.1.1.01 Archivo de cinco gavetas 10 ubD 19,000.00 190,000.00

plateado, en metal, medidas
36X64, 8 1/2 X 13 pulg. con
llave y cerradura, dos afios de
garantia

3-022-5206 | 56101706 2.6.1.1.01 Mesa tipo cube, color blanco, 1 uD 15,000.00 15,000.00
estructura metalica color
plateado, medidas 28X55X29
PULG.71CM X 140 CM X 74
CM sin faldon, como muestra
la imagen, capacidad para
cuatro personas.

4-022-5206 | 11111606 2.3.64.04 Pizarra de borrador en seco 1 ub 16,500.00 16,500.00
de vidrio, magnéticas medidas
1.80 X 1.20 metros, con
borrador reutilizable, disefio
minimalista, sin marco, que no
trastocara la armonia de la
habitacion, fabricada en vidrio
macizo templado, resistente a
roturas, arafiazos y manchas.
5-022-4973 | 56101502 2.6.1.1.01 Sofa de tres plazas, 1 ub 52,000.00 52,000.00
dimension 79 pulg. de ancho,
30 pulg. de altura, color azul
marino en vinil.

6-022-5300 | 56112104 2.6.1.1.01 Silla semi ejecutiva negra, 2 ub 11,500.00 23,000.00
dimension 64 cms. de ancho,
X 50 cms de profundidad,
respaldo 47 cms, de ancho X
56 cms, de profundidad alto
total 130 cms, cantidad de
gomas 5, estructura de acero,
aluminio fundido y
polipropileno, respaldo
polipropileno revestido en
mallade poliéster. asiento
tapizado en cuero, brazos
espuma de poliuretano, base
estrella de aluminio fundido de
3mm, 60 de diametro
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7-022-5275

56112104

2.6.1.1.01

Silla giratoria altura ajustable,
reclinable con brazos fijos,
tapizado de color negro.

5,500.00

16,500.00

8-022-5278

56112104

2.6.1.1.01

Sillon semi-ejecutivo, en tela 20 up
de malla, color negro, brazos
ajustables, reposa cabeza y
soporte lumbar.

9,500.00

190,000.00

9-022-5295

56112103

2.6.1.1.01

"Silla de visita color negra en
piel, base en trineo cromadas,
con brazos,

Dimension asiento de ancho
53.4 cm, profundidad 50 cm,
altura de 100 cm."

5,500.00

11,000.00

10-022-
5295

56112103

26.1.1.01

Sillon ejecutivo giratorio, 1 uD
control de altura ajustable,
con soporte lumbar, base de
cinco puntas cromadas,
soporte de peso de 120 kg.
color negro en piel reclinable.
Estructura de acero, aluminio
fundido y polipropileno

15,500.00

156,500.00

11-022-
5295

56112103

26.1.1.01

Sillon ejecutivo giratorio, 1 ub
altura ajustable, con soporte
lumbar, con brazos, tapizado
de color negro y base

cromada.

15,500.00

15,500.00

12-022-
5436-5437

56112104

2.6.1.1.01

Silas de visitas con brazos, 4 ubD
bases nigueladas, respaldo en
malla, y asiento de tela de alto
transito, con disefio
ergonémico, color negro

5,500.00

22,000.00

13-022-
5367

56112104

2.6.1.1.01

Sillas secretariales, color 10 ubD
negro un (1) afo de garantia.

7,500.00

75,000.00

14-022-
5439

56101708

2.6:1.1.01

Archivos aéreos con puerta 7 uD
enrrollables, tipo tambor, para
colocar en pared de concreto,
color haya, medida 15" X 39"

7,500.00

52,500.00

15-022-
5524

56101708

26.1.1.01

Archivo de cinco gavetas 3 uD
plateado, con llave y
cerradura, medidas
25"X18.5"x 64" pulg, dos arios
de garantia.

17,500.00

52,500.00

Total,
RDS

1,011,000.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

item

Descripcion

Direccién de entrega

Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

1-022-4871-5439-
5437-5367

Archivo de tres gavetas plateado,

en metal, medidas 22X17X26 pulg.
con llave y cerradura, dos afos de
garantia

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

24

10/10/2022

2-022-5043

Archivo de cinco gavetas plateado,
en metal, medidas 36X64, 8 1/2 X

13 pulg. con llave y cerradura, dos
afios de garantia

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10

10/10/2022
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3-022-5206

Mesa tipo cube, color blanco,
estructura metalica color plateado,
medidas 28X55X29 PULG. 71 CM
X 140 CM X 74 CM sin faldon,
como muestra la imagen,
capacidad para cuatro personas.

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

4-022-5206

Pizarra de borrador en seco de
vidrio, magnéticas medidas 1.80 X
1.20 metros, con borrador
reutilizable, disefio minimalista, sin
marco, que no trastocara la
armonia de la habitacion, fabricada
en vidrio macizo templado,
resistente a roturas, arafiazos y
manchas.

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

5-022-4973

Sofa de tres plazas, dimension 79
pulg. de ancho, 30 pulg. de altura,
color azul marino en vinil.

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

6-022-5300

Silla semi ejecutiva negra,
dimension 64 cms. de ancho, X 50
cms de profundidad, respaldo 47
cms, de ancho X 56 cms, de
profundidad alto total 130 cms,
cantidad de gomas 5, estructura de
acero, aluminio fundido y
polipropileno, respaldo
polipropileno revestido en mallade
poliéster. asiento tapizado en
cuero, brazos espuma de
poliuretano, base estrella de
aluminio fundido de 3mm, 60 de
diametro

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

7-022-5275

Silla giratoria altura ajustable,
reclinable con brazos fijos,
tapizado de color negro.

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

8-022-5278

Sillon semi-gjecutivo, en tela de
malla, color negro, brazos
ajustables, reposa cabeza y
soporte lumbar.

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

20

10/10/2022

9-022-5295

"Silla de visita color negra en piel,
base en trineo cromadas, con
brazos,

Dimension asiento de ancho 53.4
cm, profundidad 50 cm, altura de
100 cm."

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022

10-022-5295

Sillon ejecutivo giratorio, control de
altura ajustable, con soporte
lumbar, base de cinco puntas
cromadas, soporte de peso de 120
kg. color negro en piel reclinable.
Estructura de acero, aluminio
fundido y polipropileno

ALMACEN DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

10/10/2022
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11-022-5295 Sillon ejecutivo giratorio, altura 1 10/10/2022
ajustable, con soporte lumbar, con ALMACEN DE LA PROCURADURIA
brazos, tapizado de color negro y GENERAL DE LA REPUBLICA
base cromada.

12-022-5436-5437 | Silas de visitas con brazos, bases ALMACEN DE LA PROCURADURIA 4 10/10/2022

niqueladas, respaldo en malla, y GENERAL DE LA REPUBLICA
asiento de tela de alto transito, con
disefio ergonémico, color negro

13-022-5367 Sillas secretariales, color negro un ALMACEN DE LA PROCURADURIA 10 10/10/2022
(1) afio de garantia. GENERAL DE LA REPUBLICA

14-022-5439 Archivos aéreos con puerta ALMACEN DE LA PROCURADURIA 7 10/10/2022
enrrollables, tipo tambor, para GENERAL DE LA REPUBLICA
colocar en pared de concreto, color
haya, medida 15" X 39"
Archivo de cinco gavetas plateado, ALMACEN DE LA PROCURADURIA 3 10/10/2022

15-022-5524 con llave y cerradura, medidas GENERAL DE LA REPUBLIC

25"X18.5"x 64" pulg, dos afios de
garantia.
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Consuelo Zuluaga Jordan
Encargada de Compras y Contrataciones
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