

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

27 de septiembre de 2022

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

NO. SOLICITUD: PROCURADURÍA-DAF-CM-2021-0172

ADQUISICIÓN DE MUEBLES DE OFICINAS, SEGÚN REQ. NO. 022-4871, 022-5043, 022-5206, 022-5275, 022-4973, 022-5300, 022-5278, 022-5295, 022-5439, 022-5437, 022-5367, 022-5524.

DETALLE

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1-022-4871- 5439-5437- 5367	56101708	2.6.1.1.01	Archivo de tres gavetas plateado, en metal, medidas 22X17X26 pulg. con llave y cerradura, dos años de garantía	24	UD	11,000.00	264,000.00
2-022-5043	56101708	2.6.1.1.01	Archivo de cinco gavetas plateado, en metal, medidas 36X64, 8 1/2 X 13 pulg. con llave y cerradura, dos años de garantía	10	UD	19,000.00	190,000.00
3-022-5206	56101706	2.6.1.1.01	Mesa tipo cube, color blanco, estructura metálica color plateado, medidas 28X55X29 PULG. 71 CM X 140 CM X 74 CM sin faldón, como muestra la imagen, capacidad para cuatro personas.	1	UD	15,000.00	15,000.00
4-022-5206	11111606	2.3.6.4.04	Pizarra de borrador en seco de vidrio, magnéticas medidas 1.80 X 1.20 metros, con borrador reutilizable, diseño minimalista, sin marco, que no trastocara la armonía de la habitación, fabricada en vidrio macizo templado, resistente a roturas, arañazos y manchas.	1	UD	16,500.00	16,500.00
5-022-4973	56101502	2.6.1.1.01	Sofá de tres plazas, dimensión 79 pulg. de ancho, 30 pulg. de altura, color azul marino en vinil.	1	UD	52,000.00	52,000.00
6-022-5300	56112104	2.6.1.1.01	Silla semi ejecutiva negra, dimensión 64 cms. de ancho, X 50 cms de profundidad, respaldo 47 cms, de ancho X 56 cms, de profundidad alto total 130 cms, cantidad de gomas 5, estructura de acero, aluminio fundido y polipropileno, respaldo polipropileno revestido en mallade poliéster. asiento tapizado en cuero, brazos espuma de poliuretano, base estrella de aluminio fundido de 3mm, 60 de diámetro	2	UD	11,500.00	23,000.00

ĺtem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
7-022-5275	56112104	2.6.1.1.01	Silla giratoria altura ajustable, reclinable con brazos fijos, tapizado de color negro.	3	UD	5,500.00	16,500.00
8-022-5278	56112104	2.6.1.1.01	Sillon semi-ejecutivo, en tela de malla, color negro, brazos ajustables, reposa cabeza y soporte lumbar.	20	UD	9,500.00	190,000.00
9-022-5295	56112103	2.6.1.1.01	"Silla de visita color negra en piel, base en trineo cromadas, con brazos, Dimensión asiento de ancho 53.4 cm, profundidad 50 cm, altura de 100 cm."	2	UD	5,500.00	11,000.00
10-022- 5295	56112103	2.6.1.1.01	Sillon ejecutivo giratorio, control de altura ajustable, con soporte lumbar, base de cinco puntas cromadas, soporte de peso de 120 kg. color negro en piel reclinable. Estructura de acero, aluminio fundido y polipropileno	1	UD	15,500.00	15,500.00
11-022- 5295	56112103	2.6.1.1.01	Sillon ejecutivo giratorio, altura ajustable, con soporte lumbar, con brazos, tapizado de color negro y base cromada.	1	UD	15,500.00	15,500.00
12-022- 5436-5437	56112104	2.6.1.1.01	Silas de visitas con brazos, bases niqueladas, respaldo en malla, y asiento de tela de alto tránsito, con diseño ergonómico, color negro	4	UD	5,500.00	22,000.00
13-022- 5367	56112104	2.6.1.1.01	Sillas secretariales, color negro un (1) año de garantía.	10	UD	7,500.00	75,000.00
14-022- 5439	56101708	2.6.1.1.01	Archivos aéreos con puerta enrrollables, tipo tambor, para colocar en pared de concreto, color haya, medida 15" X 39"	7	UD	7,500.00	52,500.00
15-022- 5524	56101708	2.6.1.1.01	Archivo de cinco gavetas plateado, con llave y cerradura, medidas 25"X18.5"x 64" pulg, dos años de garantía.	3	UD	17,500.00	52,500.00
						Total, RD\$	1,011,000.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-022-4871-5439- 5437-5367	Archivo de tres gavetas plateado, en metal, medidas 22X17X26 pulg. con llave y cerradura, dos años de garantía	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	24	10/10/2022
2-022-5043	Archivo de cinco gavetas plateado, en metal, medidas 36X64, 8 1/2 X 13 pulg. con llave y cerradura, dos años de garantía	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	10	10/10/2022

3-022-5206	Mesa tipo cube, color blanco, estructura metálica color plateado, medidas 28X55X29 PULG. 71 CM X 140 CM X 74 CM sin faldón, como muestra la imagen, capacidad para cuatro personas.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	1	10/10/2022
4-022-5206	Pizarra de borrador en seco de vidrio, magnéticas medidas 1.80 X 1.20 metros, con borrador reutilizable, diseño minimalista, sin marco, que no trastocara la armonía de la habitación, fabricada en vidrio macizo templado, resistente a roturas, arañazos y manchas.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	1	10/10/2022
5-022-4973	Sofá de tres plazas, dimensión 79 pulg. de ancho, 30 pulg. de altura, color azul marino en vinil.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	1	10/10/2022
6-022-5300	Silla semi ejecutiva negra, dimensión 64 cms. de ancho, X 50 cms de profundidad, respaldo 47 cms, de ancho X 56 cms, de profundidad alto total 130 cms, cantidad de gomas 5, estructura de acero, aluminio fundido y polipropileno, respaldo polipropileno revestido en mallade poliéster. asiento tapizado en cuero, brazos espuma de poliuretano, base estrella de aluminio fundido de 3mm, 60 de diámetro	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	2	10/10/2022
7-022-5275	Silla giratoria altura ajustable, reclinable con brazos fijos, tapizado de color negro.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	3	10/10/2022
8-022-5278	Sillon semi-ejecutivo, en tela de malla, color negro, brazos ajustables, reposa cabeza y soporte lumbar.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	20	10/10/2022
9-022-5295	"Silla de visita color negra en piel, base en trineo cromadas, con brazos, Dimensión asiento de ancho 53.4 cm, profundidad 50 cm, altura de 100 cm."	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	2	10/10/2022
10-022-5295	Sillon ejecutivo giratorio, control de altura ajustable, con soporte lumbar, base de cinco puntas cromadas, soporte de peso de 120 kg. color negro en piel reclinable. Estructura de acero, aluminio fundido y polipropileno	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	1	10/10/2022

11-022-5295	Sillon ejecutivo giratorio, altura ajustable, con soporte lumbar, con brazos, tapizado de color negro y base cromada.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	1	10/10/2022
12-022-5436-5437	Silas de visitas con brazos, bases niqueladas, respaldo en malla, y asiento de tela de alto tránsito, con diseño ergonómico, color negro	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	4	10/10/2022
13-022-5367	Sillas secretariales, color negro un (1) año de garantía.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	10	10/10/2022
14-022-5439	Archivos aéreos con puerta enrrollables, tipo tambor, para colocar en pared de concreto, color haya, medida 15" X 39"	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	7	10/10/2022
15-022-5524	Archivo de cinco gavetas plateado, con llave y cerradura, medidas 25"X18.5"x 64" pulg, dos años de garantía.	ALMACÉN DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLIC	3	10/10/2022

MINISTERIO PUBLICO SO

Consuelo Zuluaga Jordán Encargada de Compras y Contrataciones